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Język postępowania: włoski

Sąd odsyłający

Corte di giustizia tributaria di secondo grado della Lombardia

Strony w postępowaniu głównym

Strona wnosząca apelację: Banca Mediolanum SpA

Druga strona postępowania apelacyjnego: Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Lombardia

Pytanie prejudycjalne

Czy roszczenie Republiki Włoskiej, zawarte w art. 6 ust. 1 decreto legislativo (dekretu ustawodawczego) nr 446/1997 doty
czące objęcia RPDP 50 % dywidend pobranych przez pośredników finansowych mających siedzibę we Włoszech, których 
można zakwalifikować jako spółki dominujące w rozumieniu dyrektywy Rady 2011/96/UE z dnia 30 listopada 2011 r. (1), 
wypłacanych przez spółki mające siedzibę w innych państwach członkowskich Unii Europejskiej, które można zakwalifiko
wać jako spółki zależne na podstawie wyżej wymienionej dyrektywy, bez upoważnienia tych pierwszych do odliczenia 
z RPDP części podatku dochodowego od osób prawnych odnoszącej się do takich zysków, zapłaconej przez te drugie, nie 
jest niezgodne z zakazem objęcia zysków spółek dominujących mających siedzibę w jednym z państw członkowskich, 
uzyskanych od spółek zależnych mających siedzibę w innych państwach członkowskich, opodatkowaniem stawką procen
tową wyższą niż 5 % odpowiedniej kwoty określonej w art. 4 wyżej wskazanej dyrektywy?
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ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/2927/oj 1/1

(1) Dyrektywa Rady 2011/96/UE z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie wspólnego systemu opodatkowania mającego zastosowanie 
w przypadku spółek dominujących i spółek zależnych różnych państw członkowskich (Dz.U. 2011, L 345, s. 8).
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